
Uchwała nr 3869/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lipca 2021 r. 
 
 

w sprawie: udzielenia upoważnień do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego dokumentów związanych z realizacją projektu SinCE-AFC „Zwiększenie 
przedsiębiorczości MŚP w gospodarce o obiegu zamkniętym w łańcuchu rolno-spożywczym”.  
 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Udziela się upoważnienia Panu Dariuszowi Młynarczykowi, Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, do podpisywania 
i zatwierdzania w imieniu Województwa Wielkopolskiego wszystkich dokumentów związanych z 
realizacją projektu SinCE-AFC „Zwiększenie przedsiębiorczości MŚP w gospodarce o obiegu 
zamkniętym w łańcuchu rolno-spożywczym”, a w szczególności do:  
1) zaciągania zobowiązań w związku z realizacją projektu oraz podpisywania umów i dokonywania 
zmian w umowach czy harmonogramach dotyczących projektu, 

2) akceptacji dokumentów księgowych i dyspozycji przelewu środków, 

3) podpisywania raportów merytorycznych i rozliczeń finansowych z realizacji projektu, 
wraz z niezbędnymi załącznikami.  

 
§2 
 

W przypadku nieobecności Pana Dariusza Młynarczyka, Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, upoważnia się Pana 
Szymona Wdowczyka, Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, do podejmowania wszystkich czynności 
określonych w §1 niniejszej uchwały.  
 

§3 
 

Traci moc upoważnienie do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa Wielkopolskiego 
dokumentów związanych z realizacją projektu SinCE-AFC „Zwiększenie przedsiębiorczości MŚP 
w gospodarce o obiegu zamkniętym w łańcuchu rolno-spożywczym” udzielone Uchwałą nr 1523/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2019 r. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 

 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 3869/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnień do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego dokumentów związanych z realizacją projektu SinCE-AFC „Zwiększenie 
przedsiębiorczości MŚP w gospodarce o obiegu zamkniętym w łańcuchu rolno-spożywczym”.  

 
 
Konieczność wprowadzenia zmian w zakresie osoby upoważnionej do podpisywania i zatwierdzania w 
imieniu Województwa Wielkopolskiego dokumentów związanych z realizacją projektu SinCE-AFC 
„Zwiększenie przedsiębiorczości MŚP w gospodarce o obiegu zamkniętym w łańcuchu rolno-
spożywczym” podyktowana jest zmianami organizacyjnymi w strukturze pracy Departamentu 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

 


